
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.09.2022.         sēdes protokols Nr.19., 13.p.  

LĒMUMS Nr. 585 

Par kustamas mantas – transportlīdzekļa ŠKODA SUPERB,  

ar VIN Nr.TMBCR23U089014310, 

atsavināšanu          

Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā atrodas vieglais transportlīdzeklis ŠKODA 

SUPERB, ar VIN Nr.TMBCR23U089014310.  

Aizkraukles novada dome, izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošo vieglā 

transportlīdzekļa ŠKODA SUPERB, ar VIN Nr.TMBCR23U089014310, turpmāko izmantošanu, 

konstatē: 

1. vieglā transportlīdzekļa ŠKODA SUPERB, ar VIN Nr.TMBCR23U089014310, pirmās 

reģistrācijas datums ir 21.02.2008.; 

2. saskaņā ar pašvaldības grāmatvedības datiem vieglā transportlīdzekļa atlikusī bilances 

vērtība uz 2022.gada 1.septembri ir 0.00 EUR, un minētā mašīna ir nolietojusies, tai ir 

augstas ekspluatācijas izmaksas. Lai nodrošinātu racionālu un lietderīgu pašvaldības 

kustamās mantas apsaimniekošanu, vairs nav lietderīgi minēto transportlīdzekli turpmāk 

izmantot pašvaldības funkciju nodrošināšanai; 

3. transportlīdzeklim ŠKODA SUPERB, ar VIN Nr.TMBCR23U089014310 ir veikta 

atsavināmās mantas novērtēšana. Saskaņā ar SIA “BRC” novērtējumu transportlīdzekļa 

ātrās realizācijas vērtība uz 29.08.2022. ir 2 000.00 EUR,  t.sk. 21% PVN. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 5.punktu, 

publiskas personas kustamo mantu var atsavināt, nododot piegādātājam un izdarot ieskaitu (ja 

manta ir iepirkta) un 39.panta pirmo daļu, publiskas personas kustamo mantu var atsavināt, nododot 

to piegādātāja īpašumā un izdarot ieskaitu, ja šī kustamā manta tiek iepirkta atbilstoši Publisko 

iepirkumu likumam. Minēto atsavināšanas veidu var izmantot, neveicot pārdošanu izsolē vai 

pārdošanu par brīvu cenu.  

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 1.punktu publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punkta, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 5.punktu, 

39.pantas pirmo daļu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš 

DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt pašvaldības kustamo mantu – ŠKODA SUPERB, ar VIN 

Nr.TMBCR23U089014310, nododot to cita transportlīdzekļa piegādātāja īpašumā un 

izdarot ieskaitu.  

2. Uzdot Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijai, veicot autotransporta iepirkumu, 

paredzēt transportlīdzekli ŠKODA SUPERB, ar VIN Nr.TMBCR23U089014310, nododot 

piegādātājam, izdarot ieskaitu nododamās mantas nosacītās cenas apmērā. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļas vadītāja 

vietniekam Dzintaram GRUNDŠTEINAM pēc iepirkuma veikšanas kustamo mantu nodot 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piegādātāja īpašumā saskaņā ar iepirkuma noteikumiem, izdarot ieskaitu nododamās mantas 

nosacītās cenas apmērā. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot veikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


